

# Verksamhetsberättelse



# 1965

Till

Bollklubben Drotts medlemmar.

Härmed översändes Bollklubbens Drotts verksamhetsberättelse för år 1965. Samtidigt härmed kallas medlemmarna till föreningens 48:e ordinarie årsmöte

Lördagen den 5 februari 1966 kl. 17.00

Å Hotell Astoria. Å föredragningslistan äro stadgenliga ärenden upptagna och styrelsen får härmed uppmana medlemmarna att närvara mangrant.

I samband med årsmötet och med beräknad början kl. 19.00 ordnas en fest bestående av smörgåsbord med smårvarmt samt kaffe och till vilken alla medlemmar med damer är hjärtligt välkomna. Föreningen kommer att subventionera deltagandet i festen genom att betala 25:- kronor per medlem.

Hälsingborg den 15 januari 1966

Knut Ahlberg  
ordf.

Anmälan till deltagande i festen skall göras senast onsdagen den 2 februari till Knut Ahlberg, tel. 117157 eller till Christer Tofftin, tel. 182027.

OBS! EFTERANMÄLNINGAR MOTTAGES EJ.  
\*\*\*\*\*

styrelsens berättelse

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:  
Knut Ahlberg ordf. - Kenneth Granath sekr. - Christer Tofftin  
kassör. - Börje Kjellman materialförv. samt Erik Bengtsson,  
Axel Karlsson och Sven Törnkvist ledamöter.

Matrikelförare har varit Hans Pålsson.

Som lagledare för de olika lagen har fungerat:

A-laget	Erik Wallter
B-laget	Börje Kjellman
Juniorlaget	Börje Kjellman
Pojklagen	Börje Kjellman

Ungdomskommittén har letts av Börje Kjellman.

Nöjeskommittén har utgjorts av föreningens styrelse.

Revisorer har varit Folke Lindstedt och Erik Wallter med  
Harry Mattsson som ersättare.

Rosells minnesfond har haft följande sammansättning: Börje Fureby,  
Knut Ahlberg och Erik Wallter. Vid årsmötet erhöll Sven Svensson  
en gåva ur fonden för mångårigt och gagnarikt arbete till föreningens  
bästa.

Övriga funktioner: Som representant för föreningen i småklubbarnas  
Allians har Christer Tofftin fungerat. Som representanter vid  
Skånes Fotbollsförbunds årsmöte fungerade Knut Ahlberg och  
Börje Kjellman.

Medlemsantalet var vid årets slut 215 varav 3 st. hedersledamöter  
och 49 ständiga medlemmar.

Sammanträden: Årsmötet hölls lördagen den 30 januari å Ettans  
festlokal. Styrelsen har under året haft fem protokollförda  
sammanträden samt har AU sammanträffat minst en gång i veckan  
under fotbollsäsongen.

Ekonomi har vi ju lyckats förbättra under de senaste åren tack  
vare vårt Bingospel men vi får för den sakens skull inte tro att vi  
kan slösa med våra pengar hur som helst. Sparsamhet måste därför  
bli vårt motto även till kommande år.

Träningen har under det gångna året bedrivits såväl inne som ute.  
Seniorernas träning har skötts av Leif Wehlin och ungdomssektionens  
träning av Börje Kjellman och då båda nedlagt ett gott och hel-  
hjärtat arbete vill styrelsen här framföra sitt tack för det gångna  
året.

Ungdomsavdelningen. I ungdomsavdelningen siktade vi högt inför det  
gångna året och vårt hopp var väl i första hand juniorlaget men det  
blev väl inte riktigt som vi hade tänkt oss men med ett lovande  
material bakom hoppas vi komma igen med nya friska tag för att åter-  
taga den plats i toppskiktet som vi alltid tillhört.

Utmärkelser. Under det gångna året har Nils Persson erhållit föreningens standar som tilldelas honom på hans 60-årsdag. Vidare tilldelades följande medlemmar förtjänsttecken i silver: Kenneth Granath, Rolf Johansson, Sven Levin samt Leif Olsson.

Träningspriser. Föreningens träningspriser som kommer att utdelas vid årsmötet har erövrats av Lars Ahlbin, Kjell Cinthio och Kai Andersson.

A-laget har under året spelat 31 matcher varav 11 vunnits 5 har slutat oavgjort och 15 har förlorats med en målkvot av 66-79.

Man skulle kunna säga att vi som vanligt inte kan börja ett år utan att förlora en spelare och denna gång var det Ulf Tapper som hade lämnat oss för att ägna HIF sina tjänster. Men i övrigt skullt vi få behålla vårt fjolårslag och vi hade nog räknat med att grabbarna skulle ha hämtat sig efter de svåra provningarna som vi blev utsatta för under 1964 års serie.

Det spelades 7 träningsmatcher innan serien började och av dem vanns bara 3 och vi fick inkassera 4 nederlag. Träningspelet inleddes mot Allerum borta och gav trots att vi ställde upp med ett lag där vi skiftade spelare under matchens gång och bland annat provade 5 juniorer en stabil seger på 4-0 vilket spikades redan i första halvlek. Nästa match var Furulund borta och gav förlust med 6-3 men den matchen spelades under mycket svåra förhållande med halka och snö och kunde med lite tur slutat hur som helst. Landora hemma blev seger med 1-0, en knapp men mycket välförtjänt sådan. Tågarps AIK borta gav sista seger i träningsmatcherna då vi vann med 5-1. Nyhems BK från Halmstad blev för svåra för oss i en match som spelades i rena gyttjebadet på Hedens träningsplan, 1-2 slutade den matchen. Näst sista träningsmatchen före serien var mot Hästhagen och slutade med förlust 3-2. Den sista matchen som var mot IK Atleten borta gav en fingervisning om att vi skulle få det besvärligt och gav förlust med hela 4-0 efter en svag insats av våra grabbar. Och besvärligt skulle det bli, Åstorp borta är ju alltid en svår match det blev också Åstorp som vann matchen med 4-1 men absolut inte så övertygande i spelet som resultatet visar. Bland annat fick vi två mycket hårt dömda straffsparkar på oss och blev själv berövade lika många. Höganäs BK hemma gav oss ett siffermässigt braknederlag men utan överdrift kan man säga att det resultatet absolut inte motsvarade vad som skedde. Särskilt i första halvlek borde Drott och inte Höganäs gått till ledningen. Trots detta slutade matchen 1-6. I vår tredje match i serien besökte vi Billesholm och det var kanske inte med några större förhoppningar vi ställde upp. Det skulle dock visa sig att Billesholm inte var av den klass vi hade väntat men det räckte till för att vi skulle få inkassera ett mycket snöpligt 1-0 nederlag. Nu såg det verkligen illa ut för oss ty efter tre raka nederlag måste vi börja plocka poäng och Kullavägen hemma, en av nykomlingarna, skulle bli nästa match men trots att vi ledde två gånger och stundtals spelade riktigt bra vann Kullavägen med 4-3.

Så i vår femte match skulle det äntligen bli vinst och det var mot lokalkonkurrentet Listorp som vi tog två mycket värdefulla poäng. Efter 1-0 i paus och 2-0 slut ljusnade läget en aning. Vår tredje match i rad på Heden var mot Mörarps IF och här gjorde faktiskt grabbarna en bra match som borde givit seger med det ville inte lyckas riktigt framför mål och vi fick nöja oss med ena poängen i en välspelad match som slutade 1-1. Och efter tre poäng på två matcher var det tid för Eskilsminne på Harlyckan, en match som vi faktiskt hade räknat med att vinna, men efter en match som vi spelmässigt hade hand om blev det förlust med 2-1. Spelet hade faktiskt gått riktigt bra de sista matcherna med det var sämre ställt med effektiviteten och det var både med oskicklighet och otur som en ny förlust kom mot IFK Höganäs hemma med 1-2 efter 1-1 i paus. Mot den andra nykomlingen Östra Ljungby kom målskyttet igång på allvar efter en bra genomförd match kunde en stabil 5-2 seger noteras. Vårens bästa serieinsats blev dock mot Stattena på Heden som besegrades med 2-0 sedan vi äntligen, kan vi hoppas, skakat av oss Stattena-komplexet på hemmaplan. Det blev Jan Nilsson som gjorde 1-0 vilket blev halvtidsresultatet sedan båda lagen haft otaliga målchanser. När sedan Jan Franzén gjort 2-0 i början av andra halvlek var segern aldrig riktigt hotad. Vårens tråkigaste match, sett ur vår synvinkel, blev den sista. Det var Ängelholm som kom till Heden med en hel del svaga matcher bakom sig men klappade till Drott med hela 6-1 och med bara 7 poäng på hela våren såg det allt annat än ljust ut. Vi deltog i den så kallade Alliansveckan där vi åkte ut mot Hästhagen sedan vi fört matchen men inte kunnat göra mål varpå det blev straffsparkstävling men inte heller där kunde lagen säras varför lottning fick tillgripas och den vann Hästhagen. Under sommaruppehållets senare del spelades två träningsmatcher mot Nyhems BK i Halmstad som gav förlust med 7-4 och mot HAIS borta som gav vinst med 3-0. Ängelholm som hade tvålat till oss så ordentligt på Heden blev första motståndare när höstsäsongen satte igång och det var väl inte med några större förhoppningar som vi åkte till "Lergök-sta'n" men andra tider skulle stunda och med uddamålet av fem tog vi revansch sedan hela laget gjort en verklig kämpainsats. Stattena borta gav en ny 3-2 seger sedan Drott med jämna mellanrum gått fram till 3-0 som dock ändrades på de sista minuterna och så när hade slutat med förlust av en poäng. Kullavägen borta inleddes på ett strålande sätt och Drott gick fram till en klar ledning med 3-1 men efter en sämre andra halvlek fick vi släppa en poäng ifrån oss. Östra Ljungby hemma skulle bli två givna poäng som säkrat nytt kontrakt med hela laget gjorde en plattmatch och helt överraskande släpptes båda poängen då gästerna vann matchen med 3-2. Nu brann det i knutarna och en uppräckning måste till. Den kom också i nästa match som var IFK Höganäs borta som helt oväntat fick släppa ifrån sig ena poängen ifrån sig i en match som slutade 1-1 sedan Drott varit närmare båda poängen efter en verkligt bra match. Eskilsminne hemma blev en jämn och spännande match som slutade 1-1. Ett i strålande form varande Mörarp som gjort en fin säsong var nästa uppgift. Matchen spelades på Medevi i Påarp och slutade rättvist 2-2.

Efter tre oavgjorda matcher där grabbarna gjort bra ifrån sig blev det en seger Listorp slogs med 3-2 efter en match som kanske inte tillhörde någon av de bättre men som definitivt säkrade oss för spel i fyran även 1966. Nedflyttningshotade Billesholm blev nästa uppgift och det var ett mycket cinspirerat Drottalag som föll med 4-3. För att försöka att sätta en käpp i hjulet på Höganäs BK som var inblandat i toppstriden kom ett sisuladdat Drottalag till Julivallen och gjorde en av sina absolut bästa matcher men kunde inte hindra Höganäs att vinna med 2-1 trots att Drott stod för de verkligt fina målchanserna hela matchen igenom. Serievinnarna Åstorp blev årets sista gäster på Heden och dom kom i den förhoppningen att säkra sin serieseger och Drotts försvar öppnades retfullt enkelt och med hela 6-3 kunde Åstorp ge Drott ännu ett nederlag.

A-laget har under året använt 26 spelare enligt följande.

31 matcher		<u>Målskyttar</u>	
Rolf Johansson	29	Jan Franson	12 mål
Karl Åke Johansson	28	Jan Nilsson	12 "
Kai Andersson	27	Rolf Andersson	10 "
Lars Stenberg	27	Göran Anderberg	8 "
Leif Wehlin	26	Rolf Johansson	6 "
John Allan Nilsson	25	Kai Andersson	5 "
Jan Fransen	22	Rune Nilsson	4 "
Rolf Andersson	21	Karl Åke Johansson	4 "
Jan Nilsson	18	Leif Wehlin	2 "
Lennart Kronkvist	13	Kjell Cinthio	2 "
Sven Levin	11	Sven Levin	1 "
Göran Anderberg	10		
Kenneth Granath	10		
Berne Olsson	9		
Jan Erik Carlsson	9		
Leif Olsson	8		
Rune Nilsson	7		
Kjell Cinthio	5		
Ulf Åberg	2		
Lars Ahlbin	1		
Bo Dahlkvist	1		
Lars Gunnar Svensson	1		
Jan Evert Lindholm	1		
Rolf Andersson	1		
Bo Frank	1		
Bo Tapper	1		

Resrvlaget har under det gångna året spelat i nordvästra reservlags-serien div. I där vi startade på ett mycket hedrande sätt genom att med en gång blanda oss i toppstriden. Varför vi kanske hade vissa förhoppningar på en slutseger men en mindre bra höstsäsong där outhuren var i högsätet när det gäller skador gjorde att vi slutade på en sjunde plats. B-laget spelade 24 matcher varav 11 vanns en oavgjord och 12 förlorades med målkvoten 71-55. 24 spelare har använts enligt följande.

Målskyttar

Lars Ahlbin	23 matcher	Göran Anderberg	17 mål
Kjell Cinthio	22 "	Lars Ahlbin	9 "
Ulf Åberg	21 "	Bo Frank	7 "
Börje Ekstrand	21 "	Kjell Cinthio	7 "
Bengt Möller	21 "	Bengt Möller	7 "
Bo Dahlkvist	19 "	Jan Franzen	6 "
Jan Eric Carlsson	15 "	Rolf Andersson	4 "
Leif Ohlsson	15 "	Kenneth Granath	4 "
Lars Gunnar Svensson	13 "	Jan Eric Carlsson	3 "
Sven Levin	13 "	Leif Ohlsson	2 "
Göran Anderberg	12 "	Sven Levin	2 "
Roy Gullberg	11 "	Leif Wehlin	1 "
Bo Frank	10 "	Jan Nilsson	1 "
Jan Nilsson	7 "	ett självmål	1 "
Lennart Cronkvist	7 "		
Rolf Andersson	6 "		
Jan Franzen	6 "		
Kenneth Granath	6 "		
Lars Nilsson	4 "		
Lars Stenberg	3 "		
Leif Wehlin	2 "		
Börje Kjellman	2 "		
Jan Evert Lindholm	1 "		
Rolf Johansson	1 "		

Juniorlaget som under året hade planer på att bli något extra lyckades nu inte att infria de förhoppningarna. I serien där de inledde så lovande blev det en tredjeplacering och i DM där det gjordes en del märkliga resultat med 15-0 på HBIS för att sedan själv få respass med hela 10-0 av HIF. Av de 25 matcher som spelades vanns 15 4 slutade oavgjorts och 6 förlorades med målkvoten 85-48. Laget har under året använts sig av 15 spelare enligt följande.

Bo Dahlkvist	25 matcher	<u>Målskyttar</u>	
Jan Eric Carlsson	25 "	Bo Frank	35 mål
Lars Nilsson	25 "	Lars Eriksson	12 "
Ulf Åberg	24 "	Bengt Jönsson	8 "
Lars Stenberg	24 "	Jan Eric Carlsson	6 "
Bengt Jönsson	24 "	Lars Nilsson	6 "
Lars Persson	22 "	Bo Dahlkvist	4 "
Lars Gunnar Svensson	20 "	Lars Stenberg	3 "
Roy Gullberg	20 "	Lars Persson	3 "
Bo Frank	20 "	Roy Gullberg	2 "
Lars Eriksson	19 "	Lars Gunnar Svensson	2 "
Clas Olofsson	17 "	Thomas Stenberg	2 "
Kjell Åke Bengtsson	4 "	Clas Olofsson	1 "
Arne Fransson	3 "	ett självmål	1 "
Thomas Stenberg	3 "		

Pojklag I har under året som vanligt spelat i Alliansens pojkserie I och belade där en tredjeplacering. Icupen spelades bara en match. Under året spelades 13 matcher varav 7 vunna en oavgjord och 5 förlorades med målkvoten 37-25. 17 spelare användes under året enligt följande.

		<u>Målskyttar</u>	
Gunnar Pärsson	13 matcher	Kjell Åke Bengtsson	13 mål
Thomas Stenberg	13 "	Tommy Nilsson	7 "
Arne Fransson	13 "	Thomas Stenberg	4 "
Tommy Nilsson	13 "	Kenneth Mårtensson	4 "
Kenneth Mårtensson	12 "	Lars Nilsson	3 "
Ulf Schlup	12 "	Ulf Schlup	2 "
Lars Nilsson	12 "	Lennart Andersson	2 "
Lennart Andersson	12 "	Boris Nilsson	2 "
Kjell Åke Bengtsson	11 "		
Lars Olof Göransson	8 "		
Boris Nilsson	6 "		
Lars Persson	6 "		
Björn Åberg	5 "		
Bo Nilsson	2 "		
Ulf Magnusson	2 "		
Thomas Carlsson	1 "		

Pojklag 3 och huslaget. Huslaget är ett lag uppsatt av mestadels nybörjare deltog i Hästhagens huslagsserie och pojklag 3 i alliansens tredjelagsserie. Bägge lagen som består av grabbar upp till 14 år har skött sig fint och kommer säkert att höra av sig i större sammanhang i vår förening. De båda lagen spelade tillsammans 18 matcher varav 9 vunna 4 oavgjorda och 5 förlorades med målkvoten 41-38. För pojklag 3 var säsongen bättre än vad den sammanlagda statistiken visar med 12 spelade 7 vunna 2 oavgjorda och 3 förlorade med målkvoten 26-18. för huslaget blev det 6 spelade 2 vunna 2 oavgjorda och 2 förluster med målkvot 15-20. Sammanlagt 23 spelare deltog i de två lagen enligt följande.

		<u>Målskyttar pojklag 3</u>	
Ulf Schlup	17 matcher	Thomas Stenberg	8 mål
Bo Nilsson	16 "	Tommy Nilsson	7 "
Ulf Magnusson	14 "	Boris Nilsson	5 "
Tommy Nilsson	14 "	Ulf Schlup	3 "
Boris Nilsson	14 "	Björn Åberg	1 "
Lars Gunnar Larsson	14 "	Thomas Carlsson	1 "
Garry Sandberg	13 "	Bo Nilsson	1 "
Thomas Stenberg	13 "		
Thomas Carlsson	12 "	<u>Målskyttar för huslag</u>	
Christer Lejon	11 "	Ulf Schlup	6 mål
Lars Ive Olsson	11 "	Bo Nilsson	3 "
Stefan Andersson	10 "	Thomas Stenberg	3 "
		Ulf Bergonblad	1 "



Thomas Nordström	6 matcher	Tommy Nilsson	1 mål
Åke Carnestam	5 "	Boris Nilsson	1 "
Lars Bengtsson	5 "	Arne Fransson	1 "
Lars Göran Nilsson	3 "		
Lars Olle Pettersson	3 "		
Kjell Johansson	3 "		
Björn Åberg	2 "		
Ulf Bergenblad	2 "		
Lennart Andersson	2 "		
Lars Olof Göransson	2 "		
Lars Wendin	1 "		

Övrigt. I slutet på årsterättelsen återfinns medlemmarnas poängställning å föreningens förtjänstecken och uppgifter på de medlemmar som erhållit inom föreningen förekommande utmärkelser samt slutligen förteckning över hedersledamöter och ständiga medlemmar.

Slutord. 1965 års fotbollsspel blev precis som tidigare och allt för ofta återkommande lindansår där grabbarna när höstsäsongen kommer är tvungna att ta fram de verkligt stora kämpatakterna för att klara nytt kontrakt och det blev ju tyvärr så också i den nu avslutade serien. Efter en mycket skral vårsäsong där endast 7 poäng togs kunde nytt kontrakt räddas efter en fin höstsäsong där många överraskande bra resultat nåddes. Vi får dock hoppas att vi skall slippa att uppleva dessa nervpressar i framtiden utan i stället kunna hålla en jämn och fin standard för att i lugn och ro bygga vidare på vårt lovande material. Vi firar ju om styft 2 år vårt 50 års jubileum och vårt mål måste bli att få fira detta i högre sammanhang. Så det är vår förhoppning att alla kommer spelsugna och träningsvilliga till nästa hårda spelår som ligger framför oss. Vårt reservlag har efter sitt debutår i Div.1 som faktiskt gick bättre än väntat hoppas vi fått blodad tand till ännu bättre placering och varför inte sätta som mål att ligga allra överst. Ungdomssektionen fick inte de framgångar som vi hade väntat och då särskilt juniorlaget infriade inte förhoppningarna vad beträffar pojklagen så befinner de sig i en generationsväxling men jämnheten i ålder och kunnande bör ge oss några goda år när de väl växt till sig lite så vi kan återta vår rätta placering i toppen på Hälsingborgs ungdomsfotboll som vi tillhört i så många år. Styrelsen vill till sist tacka alla våra spelare och funktionärer för deras insatser samt alla övriga medlemmar och vår trogna publik för allt stöd de lämnat oss. Vi vill också framföra vårt tack till pressen och hoppas att vi kan påräkna deras stöd även i fortsättningen.

Hälsingborg i januari 1966

Knut Ahlberg Kenneth Granath Christer Tofftin  
Börje Kjellman Axel Carlsson Erik Bengtsson Sven Törnkvist  
Hans Pålsson

Revisorernas berättelse.

Tillgångar och skulder den 1/1 1965.

<u>Tillgångar</u>		<u>Skulder</u>	
Kassabehållning	597:49	Lån	1.000:-
Innestående å pg	419:59	Kapitalbehållning	9.652:81
Bank	9.035:73		
Inventarier	100:-		
Div.fordringar	500:-		
	<u>Kr 10.652:81</u>		<u>Kr 10.652:81</u>
	-----		-----

Inkomster och utgifter under år 1965.

<u>Inkomster</u>		<u>Utgifter</u>	
Matchkonto	2.266:65	Arvoden	600:-
Medlemsavgifter	329:-	Administration	750:85
Småklubbarnas Allians	750:-	Matchkonto	1.252:70
Ränta å bankbok	333:26	Reser	1.625:50
Bingospel	4.000:-	Hyrer	1.695:39
Försåld telefon	300:-	Förplägnad	1.491:22
Diverse	40:-	Material	2.211:50
Försålda klubbmärken	25:-	Tvätt	850:-
Årets förlust	7.421:65	Träningskonto	2.000:-
		Sjuk-och förs.konto	575:-
		Förl.arb.förtj.	362:-
		Reklam	20:-
		Förbundsavgifter	235:60
		Klubbmärken	344:89
		Årsfest	718:66
		Diverse	732:25
	<u>Kronor 15.465:56</u>		<u>Kronor 15.465:56</u>
	-----		-----

Tillgångar och skulder den 31.12.1965.

<u>Tillgångar:</u>		<u>Skulder:</u>	
Kassabehållning	102:58	Lån	1.000:-
Innestående å pg	459:59	Kapitalbehållning	2.231:16
Bank	2.068:99		
Inventarier	100:-		
Div.fordringar	500:-		
	<u>Kronor 3.231:16</u>		<u>Kronor 3.231:16</u>
	-----		-----

Alfred Rosells Minnesfond.Inkomster

Behållning från år 1964 48:13  
 Ränta av BK Drott 45:-

Kronor 93:13  
 -----

Utgifter

Minnesgåva till  
 Sven Svensson 45:-  
 Behållning till år 1966 48:13

Kronor 93:13  
 -----

Tillgångar och skulder den 31/12 1965.Tillgångar

Kassabehållning 48:13  
 Lån till BK Drott 1.000:-

Kronor 1.048:13  
 -----

Skulder

Kapitalbehållning 1.048:13

Kronor 1.048:13  
 -----

Undertecknade revisorer i Bollklubben Drott, ha granskat föreningens räkenskaper för år 1965 samt Alfred Rosells minnesfond. För fullgörandet av vårt uppdrag ha vi granskat kassaböckerna, vilka är förda med god omsorg, genomgått verifikationerna och bankböckerna samt styrelseprotokoll. De olika behållningarna är i överensstämmelse med räkenskaperna beträffande vilka vi hänvisa till i förestående balansräkningar. Då vår granskning inte givit anledning till någon anmärkning, tillstyrka vi full och tacksam ansvarsfrihet åt såväl förenings- som fondstyrelse.

Hälsingborg den 10 januari 1966

Erik Walter

Folke Lindstedt

ooOoo

Poängställning å förtjänsttecken.

/ Av utrymmesskäl har endast de medlemmar medtagits, som uppnått 50 poäng eller däröver./

<u>Namn.</u>	<u>Poäng.</u>	<u>Namn.</u>	<u>Poäng.</u>
Knut Ahlberg	1881	Erik Walter	512
Börje Kjellman	1150	Arne Andersson	492
Algot Stenfeldt	1082	Gösta Olsson	475
Erik Kjellman	825	Clas Carlsson	451
Lennart Schiött	799	Jan Evert Lindholm	447
Ernst Hansson	736	Yngve Johansson	440
Axel Karlsson	688	Sven Törnkvist	436
Åke Wihlon	663	Gunnar Persson	433
Folke Lindstedt	638	Axel Pettersson	431
Sven Svensson	614	Karl Åke Johansson	428
Sten Fern	568	Börje Svensson	419
Nils Persson	556	Erik Magnussen	403
Börje Karlsson	532	Sven Erik Fogelberg	396
Börje Fureby	515	Karl Axel Sjöberg	385

<u>Namn.</u>	<u>Poäng.</u>	<u>Namn.</u>	<u>Poäng.</u>
Stig Hyllander	383	Leif Olsson	198
Harry Mattsson	373	Yngve Lindblad	189
Harald Svensson	370	Ulf Tapper	189
Sven Nilsson	356	Uno Lunfeldt	173
Hans Pålsson	354	Axel Engkvist	173
Frans Fogelberg	343	Leif Wehlin	168
Fredrik Fredriksson	320	Jan Franzen	164
Bertil Palm	317	Lennart Kronkvist	149
Gunnar Schiött	313	Lars Stenberg	148
Börje Ekstrand	313	Christer Tofftin	141
Sune Olsson	308	Bo Dahlkvist	140
Jan Hallberg	308	Bo Tapper	134
Rune Nilsson	303	Jan Erik Carlsson	113
Berne Olsson	300	Bo Frank	110
Hans Levin	298	Ulf Åberg	105
Allan Esbjörnsson	298	Roy Gullberg	94
Jan Erik Persson	275	Rolf Andersson	88
Kjell Cinthio	261	Lars Gunnar Svensson	88
Rolf Johansson	256	Göran Anderberg	86
Lars Ahlbin	251	Lars Eriksson	75
Sven Levin	251	Bengt Jönsson	74
Kennoth Graneth	248	Arne Persson	70
Bertil Christiansson	242	Rolf Andersson	68
Kai Andersson	239	Lars Nilsson	66
John Allan Nilsson	217	Björn Svensson	65
Bengt Möller	200	Jan Nilsson	57

Innehavare av BK Drotts utmärkelser.

<u>Diplom nr.</u>	<u>Algot Stenfeldt</u>	<u>Knut Ahlberg</u>	<u>Erik Kjellman</u>	<u>Standar.</u>
Diplom nr. 1	Algot Stenfeldt	Knut Ahlberg	Erik Kjellman	Åke Wihlen
Diplom nr. 2	Erik Kjellman	Erik Kjellman	Algot Stenfeldt	Ernst Hansson
Diplom nr. 3	Knut Ahlberg	Sven Svensson	Axel Carlsson	Börje Kjellman
		Lennart Schiött		Folke Lindstedt
				Nils Persson

Förtjänststocken i guld.

Knut Ahlberg	Clas Carlsson	Axel Pottersson
Arne Andersson	Börje Kjellman	Hans Pålsson
Börje Carlsson	Erik Kjellman	Gunnar Schiött
Allan Esbjörnsson	Åke Kjellman +	Lennart Schiött
Fredrik Fredriksson	Hans Levin	Karl Axel Sjöberg
Sten Fern	Jan Evert Lindholm	Bo Stenberg
Frans Fogelberg	Folke Lindstedt	Algot Stenfeldt
Sven Erik Fogelberg	Erik Magnusson	Börje Svensson
Börje Furby	Harry Mattsson	Harald Svensson
Jan Hallberg	Sven Nilsson	Sven Svensson
Ernst Hansson	Gösta Olsson	Sven Törnkvist
Stig Hyllander	Sune Olsson	Erik Wallter

Karl Åke Johansson  
Yngve Johansson  
Axel Carlsson

Bertil Palm  
Gunnar Persson  
Nils Persson

Åke Wihlen  
Alfred Rosell +

Förtjänsttecken i silver.

Lars Ahlbin	Artur Carlsson +	Nils Persson
Lennart Anderberg	Axel Carlsson	Tore Persson
Kai Andersson	Börje Carlsson	Axel Pettersson
Kjell Andersson	Clas Carlsson	Hugo Pettersson
Malte Andersson	Börje Kjellman	Edvin Pålsson
Kjell Cinthio	Erik Kjellman	Hans Pålsson
Bertil Christiansson	Hans Levin	Lennart Schiött
Börje Ekstrand	Sven Levin	Gunnar Schiött
Erik Esbjörnsson +	Yngve Lindblad	Karl Axel Sjöberg
Gösta Olsson	Erik Lindell	Gert Sjöholm
Sven Erik Fogelberg	Jan Evert Lindholm	Bo Stenberg
Stig Fredriksson	Folke Lindstedt	Börje Svensson
Rune Frik	Sture Linstedt	Harald Svensson
Oskar Fritz	Uno Lunfeldt	Sven Svensson
Börje Fureby	Jack Magnusson	Sven Törnkvist
Kenneth Granath	Harry Mattsson	Bengt Wallin
Georg Hallberg	Bengt Möller	Erik Wallter
Jan Hallberg	Bror Nilsson	Kai Wohlin
Ernst Hansson	Rune Nilsson	Åke Wihlen
Stig Hyllander	Stig Nilsson	
Malte Jakobsson	Sven Nilsson	
Algot Johansson +	Berne Olsson	
Karl Åke Johansson	John Olsson	
Mats Johansson	Leif Olsson	
Rolf Johansson	Sune Olsson	
Sture Johansson	Bertil Palm	
Sixten Johansson	Sven Palm	
Yngve Johansson	Jan Erik Persson	

Hedersledamöter och ständiga medlemmar den 31/12 1965

Knut Ahlberg	Malte Jakobsson	Bertil Palm
Arne Andersson	Algot Johansson +	Gunnar Persson
Gustav Bergström	Yngve Johansson	Nils Persson
Fritz Blunnert	Axel Carlsson	Axel Pettersson
Artur Carlsson +	Clas Carlsson	Hugo Pettersson
Börje Carlsson	Börje Kjellman	Edvin Pålsson
Knut Engkvist	Erik Kjellman	Lennart Schiött
Allan Esbjörnsson	Åke Kjellman +	Gunnar Schiött
Fredrik Fredriksson	Hans Levin	Karl Axel Sjöberg
Frans Fogelberg	Jan Evert Lindholm	Börje Svensson
Sten Fern	Folke Lindstedt	Harald Svensson
Börje Fureby	Uno Lunfeldt	Sven Svensson
Oskar Fritz	Erik Magnusson	Erik Stenfeldt
Georg Hallberg	Sven Nilsson	Erik Wallter
Ernst Hansson	Gösta Olsson	Åke Wihlen

Stig Hyllander  
Sven Erik Fogelberg

Sune Olsson

Alfred Rosell +

Alfred Rosells Minnespris har under åren tilldelats.

1949	Harald Svensson	1957	Börje Kjellman
1950	Folke Lindstedt	1958	Lennart Schiött
1951	Erik Kjellman	1959	Börje Fureby
1952	Sven Nilsson	1960	Erik Wallter
1953	Sven Erik Fogelberg	1961	Axel Carlsson
1954	Ernst Hansson	1962	Harry Mattsson
1955	Knut Ahlberg	1963	Åke Wihlen
1956	Nils Persson och Yngve Johansson	1964	Sven Svensson